
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

6. jednání datum konání:
23.09.2019

 
čís. ZMC/6/1/0111/19 - ZMC/6/9/0119/19

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/1/0111/19
ze dne 23.09.2019

Žádost Divadelního sdružení Horních Počernic o individuální dotaci na
celoroční činnost v roce 2019 - (2.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Divadelní sdružení Horních Počernic, Vysokovská 1158/57, Praha 9, o
individuální dotaci na celoroční činnost v roce 2019 ve výši 209.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Divadelní sdružení Horních Počernic,
Vysokovská 1158/57, Praha 9, na celoroční činnost v roce 2019 ve výši 209.000,- Kč, a to na
osobní a materiálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20

4. ukládá

informovat spolek Divadelní sdružení Horních Počernic, Vysokovská 1158/57, Praha 9, o
usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Daria Češpivová, Termín: 25.10.2019
Místostarosta



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Divadelní sdružení Horních Počernic, Vysokovská 1158/57, Praha 9, 193 00, IČ:
26518368, na celoroční činnost v roce 2019

5.1 Zodpovídá: Daria Češpivová, Termín: 25.10.2019
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 23, Proti: 1, Zdržel se: 1 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Daria Češpivová, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
bod jednání: BJ/0549/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/10/0120/19
ze dne 23.09.2019

Žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na
podporu domova pro seniory Bethesda - (2.10)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Diakonie Církve bratrské o individuální dotaci na podporu domova pro seniory Bethesda
v roce 2019 ve výši 50.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Diakonii Církve bratrské, se sídlem Koněvova
151/24, 130 00, Praha 3, IČ: 452 50 855, na podporu domova pro seniory Bethesda v roce
2019 ve výši 50.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20

4. ukládá

informovat Diakonii Církve bratrské, se sídlem Koněvova 151/24, 130 00, Praha 3, IČ: 452
50 855, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 23.10.2019
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
s Diakonií Církve bratrské, se sídlem Koněvova 151/24, 130 00, Praha 3, IČ: 452 50 855, na
podporu domova pro seniory Bethesda

5.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 23.10.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
bod jednání: BJ/0678/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/11/0121/19
ze dne 23.09.2019

Žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na
podporu Chráněného bydlení na Xaverově - (2.11)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Žádost Diakonie Církve bratrské o individuální dotaci na podporu Chráněného bydlení na
Xaverově v roce 2019 ve výši 50.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Diakonii Církve bratrské, se sídlem Koněvova
151/24, 130 00, Praha 3, IČ: 452 50 855, na podporu Chráněného bydlení na Xaverově v roce
2019 ve výši 50.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20

4. ukládá

informovat Diakonii Církve bratrské, se sídlem Koněvova 151/24, 130 00, Praha 3, IČ: 452
50 855, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 23.10.2019
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
Diakonií Církve bratrské, se sídlem Koněvova 151/24, 130 00, Praha 3, IČ: 452 50 855, na
podporu Chráněného bydlení na Xaverově

5.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 23.10.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
bod jednání: BJ/0649/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/13/0122/19
ze dne 23.09.2019

Vyjádření k podnětu na změnu územního plánu při ul. Božanovská na
pozemcích parc. č. 4398/2, 4398/3, 4398/4 a 4398/6 v k.ú. Horní
Počernice - (2.14)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nesouhlasné stanovisko Rady městské části Praha 20 k podnětu na změnu územního plánu
na pozemcích parc. č. 4398/2, 4398/3, 4398/4 a 4398/6 v k.ú. Horní Počernice spočívajícího
ve změně využití z nezastavitelné plochy ZMK - zeleň městská a krajinná na nezastavitelnou
plochu PS - sady, zahrady a vinice a ve zrušení vymezeného celoměstského systému zeleně
na předmětných pozemcích

2. nesouhlasí

s podnětem na změnu územního plánu na pozemcích parc. č. 4398/2, 4398/3, 4398/4 a
4398/6 v k.ú. Horní Počernice spočívajícího ve změně využití z nezastavitelné plochy ZMK -
zeleň městská a krajinná na nezastavitelnou plochu PS - sady, zahrady a vinice a ve zrušení
vymezeného celoměstského systému zeleně na předmětných pozemcích, a to z důvodu úbytku
veřejné a veřejně přístupné zeleně ve městě



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předat podnět na změnu územního plánu hl. m. Prahy spolu se stanoviskem ZMČ Praha 20
pořizovateli územně plánovací dokumentace pro území hl. m. Prahy, Odboru územního rozvoje
MHMP

3.1 Zodpovídá: Karla Polydorová, Termín: 27.09.2019
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 1, Zdržel se: 9 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/0697/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/14/0123/19
ze dne 23.09.2019

Vyjádření k podnětu PRAGORENTu na změnu územního plánu při ul. F.
V. Veselého v k.ú. Horní Počernice. - (2.15)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nesouhlasné stanovisko Rady městské části Praha 20 k podnětu spol. PRAGORENT na změnu
územního plánu na pozemcích parc. č. 4036/184, 4036/121, 4036/117, 4036/51 v k.ú.
Horní Počernice, spočívajícího ve změně využití z nezastavitelné plochy IZ - izolační zeleň
a zastavitelné plochy VN - nerušící výroby a služeb na zastavitelnou plochu VS - výroby,
skladování a distribuce

2. nesouhlasí

s podnětem spol. PRAGORENT investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s. na
změnu územního plánu na pozemcích parc. č. 4036/184, 4036/121, 4036/117, 4036/51 v
k.ú. Horní Počernice, spočívajícího ve změně využití z nezastavitelné plochy IZ - izolační zeleň
a zastavitelné plochy VN - nerušící výroby a služeb na zastavitelnou plochu VS - výroby,
skladování a distribuce, a to z následujících důvodů:

• rozpor s Deklarací podmínek rozvoje MČ Praha 20, kde je v bodě 1 uvedena zásada:
„Nerozšiřovat zastavitelné plochy do volné krajiny nad rámec současných rozvojových
ploch daných platným ÚP hl.m. Prahy ke dni 1.1.2015“;

• průmyslový areál je v současné době zanedbaný a je třeba ho řešit koncepčně jako celek.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předat podnět na změnu územního plánu hl. m. Prahy spolu se stanoviskem ZMČ Praha 20
pořizovateli územně plánovací dokumentace pro území hl. m. Prahy, Odboru územního rozvoje
MHMP

3.1 Zodpovídá: Karla Polydorová, Termín: 27.09.2019
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 6 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/0698/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/15/0124/19
ze dne 23.09.2019

Návrh systému peněžitých plnění poskytovaných fyzickým osobám,
které nejsou členy Zastupitelstva městské části Praha 20, za výkon
funkce členů výborů Zastupitelstva městské části Praha 20 a komisí
Rady městské části Praha 20 - (2.16)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

fyzickým osobám, které nejsou členy Zastupitelstva městské části Praha 20:

• peněžité plnění v maximální výši 2000,- Kč/rok/ za výkon funkce člena/členky výboru
ZMČ Praha 20 a komise RMČ Praha 20 v kalendářním roce za práci při zasedání
výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 nebo komise Rady městské části Praha
20, dle aktivní účasti v komisi/výboru, kdy účast nebude nižší než 50%

• peněžité plnění v maximální výši 2999,- Kč/rok/ za výkon funkce předsedy/předsedkyně
komise Rady městské části Praha 20 v kalendářním roce za práci při zasedání komise
Rady městské části Praha 20, jehož se zúčastní; kdy účast nebude nižší než 50%

• že jediným závazným podkladem pro výplatu peněžitého plnění za příslušný
kalendářní rok bude minimálně 50% účast/rok na zasedání výboru Zastupitelstva městské
části Praha 20 nebo komise Rady městské části Praha 20, kterou tajemník/tajemnice
výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 nebo komise Rady městské části Praha
20, na základě prezenční listiny doloží a RMČ předá návrh výše peněžitého plnění ke
schválení nejpozději na posledním ZMČ v kalendářním roce;

2. ukládá

zajistit peněžité plnění fyzickým osobám, které nejsou členy Zastupitelstva městské části
Praha 20 za výkon funkce člena/členky, předsedy/předsedkyně výboru ZMČ Praha 20 a komise



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

RMČ Praha 20 za práci při zasedání výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 nebo komise
Rady městské části Praha 20 ve výplatním termínu za prosinec

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 15.01.2020
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 25, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
předkládá: Mgr. Jiří Beneda, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/0693/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/16/0125/19
ze dne 23.09.2019

Rezignace člena kontrolního výboru ZMČ Praha 20 a volba nového
člena kontrolního výboru ZMČ Praha 20 - (2.17)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci Ing. Milana Heriana na členství v kontrolním výboru ZMČ Praha 20 ke dni 15. 7. 2019

2. volí

členem kontrolního výboru ZMČ Praha 20 Mgr. Blanku Horkou

3. ukládá

informovat Mgr. Blanku Horkou o jejím zvolení členem kontrolního výboru ZMČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 30.09.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Mgr. Jiří Arnošt, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0691/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/17/0126/19
ze dne 23.09.2019

Návrh nového jednacího řádu ZMČ Praha 20 - (2.18)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. ukládá

návrhovému výboru ZMČ Praha 20 projednat předložený návrh jednacího řádu ZMČ Praha 20
a výsledky tohoto jednání předložit na nejbližším řádném zasedání ZMČ Praha

1.1 Zodpovídá: Vilém Čáp, Termín: 09.12.2019
Člen zastupitelstva

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 16, Proti: 1, Zdržel se: 8 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Mgr. Jiří Arnošt, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Mgr. Jiří Beneda, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/0690/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/18/0127/19
ze dne 23.09.2019

Prodej pozemku parc. č. 4413/9 o výměře 261 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- prodej pozemku parc. č. 4413/9, o výměře 261 m2, odděleného od pozemku KN parc.
č. 4413/1, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha, vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha na základě geometrického plánu č. 5546-104/2019, za kupní cenu ve
výši 2.500,- Kč/m2, tj. celkem 789.525,- Kč včetně DPH, organizaci Junák – český skaut,
středisko Oheň Horní Počernice, z. s., za účelem vybudování zázemí pro činnost organizace-
uzavření kupní smlouvy s organizací Junák – český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z. s.

2. ukládá

zajistit uzavření kupní smlouvy s organizací Junák – český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice, z. s.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 31.10.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0653/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/19/0128/19
ze dne 23.09.2019

Záměr svěření pozemku KN parc. č. 4454/18 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha do svěřené správy MČ Praha 20 - (3.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. ukládá

MČ Praha 20 předložit tento materiál na příštím řádném zasedání ZMČ Praha 20 a žádá Komisi
majetku RMČ Praha 20, aby tento materiál projednala

1.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 09.12.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 11 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0654/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/2/0112/19
ze dne 23.09.2019

Žádost Kickbox klubu, z.s., o individuální dotaci na sportování dětí a
mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích -
(2.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Kickbox klubu, z.s., Vinohradská 1789/40, Praha 2, o individuální dotaci na sportování
dětí a mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích v roce 2019 ve
výši 140.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kickbox klub, z.s., Vinohradská 1789/40,
Praha 2, na sportování dětí a mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních
Počernicích v roce 2019 ve výši 100.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20

4. ukládá

informovat spolek Kickbox klub, z.s., Vinohradská 1789/40, Praha 2, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 25.10.2019
Starostka

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Kickbox klub, z.s., Vinohradská 1789/40, Praha 2, 120 00, IČ: 266 22 441, na



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

sportování dětí a mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích v roce
2019

5.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 25.10.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 25, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

předkládá: Daria Češpivová, Místostarosta
bod jednání: BJ/0556/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/20/0129/19
ze dne 23.09.2019

Návratná finanční výpomoc pro neziskovou organizaci Neposeda,z.ú. v
částce 100.000,-Kč - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost  ředitelky neziskové organizace Neposeda,z.ú. Mgr. Jany Hamplové o poskytnutí
návratné finanční výpomoci v částce 100.000,- Kč a návrh veřejnoprávní smlouvy

2. schvaluje

poskytnutí návratné finanční výpomoci organizaci Neposeda,z.ú. v částce 100.000,- Kč a návrh
veřejnoprávní smlouvy

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 11.10.2019

3. ukládá

informovat ředitelku organizace Neposeda,z.ú. Mgr. Janu Hamplovou o schválení poskytnutí
návratné finanční výpomoci v částce 100.000,- Kč a uzavřít s neziskovou organizací
Neposeda,z.ú. veřejnoprávní smlouvu

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 1, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0651/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/21/0130/19
ze dne 23.09.2019

Informace o rozpočtových opatřeních č. 59 až 91 schválených Radou
MČ Praha 20 - (4.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informace o rozpočtových opatřeních č. 59 až 91 schválených Radou MČ Praha 20

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0689/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/22/0131/19
ze dne 23.09.2019

Informace o plnění rozpočtu MČ Praha 20 za 1. pololetí roku 2019 -
(4.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informace o plnění rozpočtu MČ Praha 20 za 1. pololetí roku 2019

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0688/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/23/0132/19
ze dne 23.09.2019

Ekonomické informace k datu 31.08.2019 - (4.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Ekonomické informace k datu 31.08.2019

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Kateřina Nováková, Hlavní účetní
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0687/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/24/0133/19
ze dne 23.09.2019

Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Zprávu o činnosti RMČ Praha 20 za uplynulé období

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0695/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/26/0134/19
ze dne 23.09.2019

Zápisy č. 1, 2, 3 a 4 z jednání Finančního výboru - (7.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Zápisy č. 1, 2, 3 a 4 z jednání Finančního výboru

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Richard Stára, Člen zastupitelstva
bod jednání: BJ/0657/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/27/0135/19
ze dne 23.09.2019

Právní stanovisko posouzení míry viny a případné trestní odpovědnosti
za vzniklou škodu i nezákonnosti postupu odpovědných představitelů
městské části Praha 20 - (7.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

právní stanovisko ze dne 18.7.2019 vypracované XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX,
týkající se posouzení míry viny a případné trestní dpověnosti za vzniklou škodu i nezákonnosti
postupu odpovědných představitelů městské části Praha 20, které bylo zadáno k vypracování
usnesením Zastupitelstva městké části Praha 20 č. ZMC/5/31/0110/19 ze dne 24.6.2019.

1.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová,
Právník

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Mgr. Jiří Beneda, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/0696/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/28/0136/19
ze dne 23.09.2019

Zpráva kontrolního výboru ZMČ Praha 20 - Most Na Svěcence - (7.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zprávu kontrolního výboru ZMČ Praha 20 - Most Na Svěcence

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Bc. Ivan Liška, Člen zastupitelstva
předkládá: Eva Alexová, Člen zastupitelstva
zpracoval: Ing. Miloš Vacek, Člen zastupitelstva
bod jednání: BJ/0692/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/29/0137/19
ze dne 23.09.2019

Kontrola plnění úkolů uložených usnesením Zastupitelstva MČ Praha
20 - (7.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o plnění úkolů uložených usnesením ZMČ Praha 20

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0704/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/3/0113/19
ze dne 23.09.2019

Žádost Kickbox klubu, z.s., o individuální dotaci na uspořádání
příměstského sportovního tábora pro děti do 15 let v Horních
Počernicích - pronájem sportovišť, odměny trenérům, zajištění
celodenního stravování, věcné ceny pro účastníky - (2.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Kickbox klubu, z.s., Vinohradská 1789/40, Praha 2, o individuální dotaci na uspořádání
příměstského sportovního tábora pro děti do 15 let v Horních Počernicích - pronájem
sportovišť, odměny trenérům, zajištění celodenního stravování, věcné ceny pro účastníky v
roce 2019 ve výši 30.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kickbox klub, z.s., Vinohradská 1789/40,
Praha 2, o individuální dotaci na uspořádání příměstského sportovního tábora pro děti do
15 let v Horních Počernicích - pronájem sportovišť, odměny trenérům, zajištění celodenního
stravování, věcné ceny pro účastníky v roce 2019 ve výši 10.000,- Kč, a to na materiálové
a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20

4. ukládá

informovat spolek Kickbox klub, z.s., Vinohradská 1789/40, Praha 2, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 25.10.2019
Starostka

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
se spolkem Kickbox klub, z.s., Vinohradská 1789/40, Praha 2, 120 00, IČ: 266 22 441,
na uspořádání příměstského sportovního tábora pro děti do 15 let v Horních Počernicích -



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

pronájem sportovišť, odměny trenérům, zajištění celodenního stravování, věcné ceny pro
účastníky v roce 2019

5.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 25.10.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 25, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent

předkládá: Daria Češpivová, Místostarosta
bod jednání: BJ/0552/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/30/0138/19
ze dne 23.09.2019

Vyhrazení si pravomoci schvalovat program pro poskytování dotací
nebo návratných finančních výpomocí a zásad pro poskytování
"individuální" dotace zastupitelstvem městské části Praha 20 - (2.12)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. si vyhrazuje schvalovat

a) program pro poskytování dotací nebo návratných finančních výpomocí (dle ustanovení §
10c zákona č. 250/2000 Sb. zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů) z rozpočtu
městské části Praha 20

a

b) zásady pro poskytování "individuální" dotace z rozpočtu městské části Praha 20

ve své kompetenci

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 6 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Vilém Čáp, Člen zastupitelstva
předkládá: Vilém Čáp, Člen zastupitelstva
bod jednání: BJ/0732/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/4/0114/19
ze dne 23.09.2019

Žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice,
z.s., o individuální dotaci na skautské akce během roku, akce pro
rodiče a veřejnost - (2.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., o individuální dotaci
na skautské akce během roku, akce pro rodiče a veřejnost ve výši 77.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice, z.s., na skautské akce během roku, akce pro rodiče a veřejnost ve výši 10.000,-
Kč, a to na materiálové, nemateriálové a jiné náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20

4. ukládá

informovat spolek Junák - český skaut, středisko Oheń Horní Počernice, z.s., se sídlem Na
Chvalské tvrzi 860/4, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 63834910, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Daria Češpivová, Termín: 23.10.2019
Místostarosta

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Junák - český skaut, středisko Oheń Horní Počernice, z.s., se sídlem Na Chvalské



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

tvrzi 860/4, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 63834910, na skautské akce během roku,
akce pro rodiče a veřejnost

5.1 Zodpovídá: Daria Češpivová, Termín: 23.10.2019
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 6, Zdržel se: 3 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Daria Češpivová, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
bod jednání: BJ/0643/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/5/0115/19
ze dne 23.09.2019

Žádost spolku Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek,
o individuální dotaci na podporu dlouhodobé sportovní činnosti a
organizované sportovní výchovy - (2.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o poskytnutí individuální
dotace na podporu dlouhodobé sportovní činnosti a organizované sportovní výchovy ve výši
200.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný
spolek, Chvalkovická 2031/47, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 05645450, na podporu
dlouhodobé sportovní činnosti a organizované sportovní výchovy ve výši 200.000,- Kč, a to
na osobní a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20

4. ukládá

informovat spolek Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, Chvalkovická 2031/47,
193 00, Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 05645450, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Daria Češpivová, Termín: 23.10.2019
Místostarosta

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 se
spolkem Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, Chvalkovická 2031/47, 193 00,



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 05645450, na podporu dlouhodobé sportovní činnosti a
organizované sportovní výchovy

5.1 Zodpovídá: Daria Češpivová, Termín: 23.10.2019
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 25, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Daria Češpivová, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
bod jednání: BJ/0638/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/6/0116/19
ze dne 23.09.2019

Žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice o poskytnutí
příspěvku na realizaci investičního záměru rekonstrukce podlahy
tělocvičny TJ v Chvalkovické ul. - (2.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice o poskytnutí finančního příspěvku ve
výši 600.000,- Kč na realizaci investičního záměru rekonstrukce podlahy tělocvičny TJ v
Chvalkovické ul. a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 600.000,- Kč na realizaci investičního záměru
rekonstrukce podlahy tělocvičny TJ v Chvalkovické ul.

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční dotace 

4. ukládá

informovat Tělovýchovnou jednotu Sokol Horní Počernice, Chvalkovická 2031/47, Praha 9 -
Horní Počernice, 193 00, IČO: 00538647, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Daria Češpivová, Termín: 23.10.2019
Místostarosta



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční dotace s Tělovýchovnou jednotou Sokol
Horní Počernice, Chvalkovická 2031/47, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO: 00538647,
na realizaci investičního záměru rekonstrukce podlahy tělocvičny TJ v Chvalkovické ul.

5.1 Zodpovídá: Daria Češpivová, Termín: 23.10.2019
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Daria Češpivová, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
bod jednání: BJ/0699/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/7/0117/19
ze dne 23.09.2019

Žádost organizace LRS Chvaly, o.p.s., o individuální dotaci na projekt
"Pečovatelská služba" - (2.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost organizace LRS Chvaly, o.p.s., o individuální dotaci na projekt "Pečovatelská služba"
ve výši 40.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci LRS Chvaly, o.p.s., na projekt
"Pečovatelská služba" ve výši 40.000,- Kč, a to na materiálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20

4. ukládá

informovat organizaci LRS Chvaly, o.p.s., se sídlem Stoliňská 920/41, Praha 9 - Horní
Počernice, 193 00, IČO: 24805807, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 23.10.2019
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
s organizací LRS Chvaly, o.p.s., se sídlem Stoliňská 920/41, Praha 9 - Horní Počernice, 193
00, IČO: 24805807, na projekt "Pečovatelská služba"

5.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 23.10.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
bod jednání: BJ/0668/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/8/0118/19
ze dne 23.09.2019

Žádost organizace LRS Chvaly, o.p.s., o individuální dotaci na projekt
"Terénní zdravotním péče při LRS Chvaly" - (2.08)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost organizace LRS Chvaly, o.p.s., o individuální dotaci na projekt "Terénní zdravotní péče
při LRS Chvaly" ve výši 50.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci LRS Chvaly, o.p.s., na projekt "Terénní
zdravotní péče při LRS Chvaly" ve výši 25.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové
náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20

4. ukládá

informovat organizaci LRS Chvaly, o.p.s., se sídlem Stoliňská 920/41, Praha 9 - Horní
Počernice, 193 00, IČO: 24805807, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 23.10.2019
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20
s organizací LRS Chvaly, o.p.s., se sídlem Stoliňská 920/41, Praha 9 - Horní Počernice, 193
00, IČO: 24805807, na projekt "Terénní zdravotní péče při LRS Chvaly"

5.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 23.10.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
bod jednání: BJ/0673/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

6. zasedání

číslo ZMC/6/9/0119/19
ze dne 23.09.2019

Žádost organizace LRS Chvaly, o.p.s., o individuální dotaci na projekt
"Následná rehabilitační péče v LRS Chvaly" - (2.09)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost organizace LRS Chvaly, o.p.s., o individuální dotaci na projekt "Následná rehabilitační
péče v LRS Chvaly" ve výši 100.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci LRS Chvaly, o.p.s., na projekt "Následná
rehabilitační péče v LRS Chvaly" ve výši 100.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20

4. ukládá

informovat organizaci LRS Chvaly, o.p.s., se sídlem Stoliňská 920/41, Praha 9 - Horní
Počernice, 193 00, IČO: 24805807, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 23.10.2019
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu MČ Praha 20 s
organizací LRS Chvaly, o.p.s., se sídlem Stoliňská 920/41, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00,
IČO: 24805807, na projekt "Následná rehabilitační péče v LRS Chvaly"

5.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 23.10.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
bod jednání: BJ/0671/2019


